Pertama
Kesembilan program pengembangan seperti diungkapkan di

atas, oleh Rapat Kerja Lembaga Tingkat Pusat pada tanggal 29
Rabiul Awal s.d. 1 Rabiul Akhir 1432 H / 4 s.d. 6 Maret 2011 M
dirinci atas program-program pokok berikut.
1. Mengembangkan apresiasi kesenian, kesusastraan, dan

pariwisata yang Islami dan memberikan nuansa kehalusan
budi dan spiritual Islami dalam kehidupan warga persyarikatan,
umat, dan masyarakat luas.
a. Pengembangan apresiasi kesenian,
b.